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**** Förhandsträff  för pressen med Kapten Kid, bävern Woody och parkens egen
Ornitolog i  Hemliga Sjörövarnästet på fredag den 7 maj kl 13 i Skånes

Djurpark.*******

Stor piratskattjakt i Skånes Djurpark!

Skattjakt och gökotta på Kapten Kids Fågelfest nu på
söndag den 9 maj
Nu på söndag den 9 maj är det Fågelskådningens Dag i hela riket.  Det skall
naturligtvis firas även på Skånes Djurpark! Kapten Kid och hans pirater bjuder därför
in till en riktig Fågelfest i Djurparken denna dag. Det blir Gökotta, spännande
Skattjakt för alla barn, Fågelkonsert, Fågelinfo, underhållning och roliga
överraskningar! Allt i fåglarnas tecken.

I Skånes Djurpark möter nu fler och fler djurungar solens strålar för första gången. Barnzoo vimlar
av lamm, vildsvinsungarna springer in och ut ur sitt hägn, en sälkut njuter av livet och på
björnberget busar parkens tre gulliga björnungar. Fågelkvitter välkomnar våren i Djurparken och
under Fågelskådningens Dag kan besökarna dessutom få veta mer om våra flygande vänner –
fåglarna.

- Fåglarnas värld är intressant och spännande. Vi vill gärna vara med och sprida detta budskap.
Därför har vi valt att förlägga Kapten Kids Skattjakt, ett av våra mest populära arrangemang till
just Fågelskådningens Dag, säger Suzanne Simonsson, pedagogiskt ansvarig och medarrangör av
Kapten Kids Fågelfest. På ett roligt och äventyrligt sätt kommer barnen att få lära sig mer om
fåglar. Vid entrén står sjörövare och säljer skattkartor för två guldpengar. Med skattkarta i handen
kan jakten börja. Olika uppdrag på tema Fågel väntar. Klarar man dom, så visar piraterna vägen
till den fantastiska skatten. Men på vägen dit lurar den vidunderliga Kapten Kid och honom får
man passa sig för! Men vägen är även kantat av godsaker: Bävern Woody bjuder på överraskning
och så blir det gratis glass till alla barn.

- Vill man inte leta sjörövarskatt, finns det andra skatter att jaga. En ny lättsam och rolig tävling,
”Finn och Vinn”- pågår i parken med final i oktober. Första pris i finalen är en resa till Movie
World och nöjesparken Heidepark i Tyskland, värd 8 000 kr.  I slutet av varje månad startar en
ny deltävling och har man deltagit i minst fem har man chans att gå till final, säger Suzanne.

På Björnberget kommer härligt fågelkvitter att ljuda, med uppehåll kl 12 och kl 14 för dagens
pausfågel - den urskånske nöjesprofilen Jan-Eric ”Trivs me’ Brogren” som sjunger och spelar!

-Naturligtvis har vi fågelexperter på plats i parken. De kommer att svara på besökarnas frågor och
informera om bl a holkar. Dessutom blir det holkförsäljning till kanonpriser, både färdiga holkar
och enkla byggsatser för den som vill snickra sin egen holk, fortsätter Suzanne.  Vi har valt att
göra ett roligt arrangemang av Fågelskådningens Dag! Så ta med kikaren och upptäck fåglarnas
värld.

 – Som extra bonus denna dag får dessutom alla de som kommer till gökottan prick kl 7 fri entré
och får vara med om några timmars spännande fågelguidning, säger Staffan Åkeby, djurparkschef
och tillika kunnig ornitolog. Samling utanför entrén!
 
– Det finns alltså många anledningar att komma till Skånes Djurpark på söndag, och vi önskar alla
varmt välkomna, fortsätter Staffan. Regn? Ja då lottar vi i ut ett antal Bilfemmor med HH-ferries
bland dom som trotsat vädret, avslutar Staffan Åkeby.

Kapten Kids Fågelfest pågår kl 10-16. Skattkartan säljs kl 10-14. Entrén är öppen 9-17. Utgången
från parken är öppen till kl 19.

För mer information ring 0413-55 30 60 eller Suzanne Simonsson, marknadsansvarig
(mobil 0706-42 87 06), Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705-56 09 84) eller Staffan
Åkeby, djurparkschef (mobil 0705-55 30 65)


